

PRÍKONN 0.1

| | | | |
|--|------------------------------------|-------------------------|---------------|
| Stavba :Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Poruba. Miesto: Dolná Poruba | | | |
| Objekt :Budova školy | | JKSO : | |
| Časť :Zateplenie fasády a strechy | | | |
| Rozpočet: 65 | Zmluva č.: | Spracoval: Kukla | Dňa: 14.08.19 |
| Odberateľ: Obec Dolná Poruba | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| Dodávateľ: Restiko s.r.o., Osadná 1, 861 02 Bratislava | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratiska 65 | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| 1 M3 OP | | 1 M | |
| 1 M2 ZP | | | |
| 1 M2 UP | | | |
| A | ZRN | | spolu ZRN |
| 1 | HSV: | 66 456,81 | 66 456,81 |
| 2 | PSV: | 40 891,94 | 40 891,94 |
| 3 | MCE: | 1 707,80 | 1 707,80 |
| 4 | iné: | | |
| 5 | Súčet: | 109 056,55 | 109 056,55 |
| B | IN - Individuálne náklady | | |
| 6 | Práce nadčas | | |
| 7 | Murárske výpomocce | | |
| 8 | Bez pevnej podlahy | | |
| 9 | | | |
| 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | | |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | |
| 11 | Zariadenie : | | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | |
| 13 | Sťažené podmienky | 1,20% | |
| 14 | | | |
| 15 | | Sučet riadkov 11 až 14: | |
| D | ON - ostatné náklady | | |
| 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | |
| 17 | Inžinierska činnosť | | |
| 18 | Projektové práce | | |
| 19 | | | |
| 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | | |
| E | Celkové náklady | | |
| 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 109 056,55 |
| 22 | DPH 20% z: | 109 056,55 | 21 811,31 |
| 23 | DPH 0% z: | | |
| 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | | 130 867,86 |
| F | Odpočet - prípočet | | |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | |
| podpis: | | | |
| dátum: | | | |
| | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | dodávateľ, zhotoviteľ | |
| podpis: | | podpis: | |
| dátum: | | dátum: | |
| pečiatka: | | pečiatka: | |

| | | | |
|--|-------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba :Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Poruba. Miesto: Dolná Poruba | | | |
| Objekt :Budova školy | | JKSO : | |
| Časť :Zateplenie strechy | | | |
| Rozpočet: 65 | Zmluva č.: | Spracoval: Kukla | Dňa: 14.08.19 |
| Odberateľ: Obec Dolná Poruba | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| Dodávateľ: Restiko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: AG - EXPÉRT, s.r.o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| 1 M3 OP | 45 303 | 1 M | 45 303 |
| 1 M2 ZP | 45 303 | | |
| 1 M2 UP | 45 303 | | |
| A | ZRN | spolu ZRN | B |
| 1 | HSV: 375,28 | 375,28 | 6 Práce nadčas |
| 2 | PSV: 36 131,75 | 36 131,75 | 7 Murárske výpomocce |
| 3 | MCE: 1 245,65 | 1 245,65 | 8 Bez pevnej podlahy |
| 4 | iné: | | 9 |
| 5 | Súčet: 37 752,69 | 37 752,69 | 10 Súčet riadkov 6 až 9: |
| C NUS - náklady umiestnenia stavby | | | D ON - ostatné náklady |
| 11 | Zariadenie : | | 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | 17 Inžinierska činnosť |
| 13 | Sťažené podmienky 1,20% | | 18 Projektové práce |
| 14 | | | 19 |
| 15 | Súčet riadkov 11 až 14: | | 20 Súčet riadkov 16 až 19: |
| projektant, rozpočtár cenár | pečiatka: | E Celkové náklady | |
| podpis: | | 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | 37 752,69 |
| dátum: | | 22 DPH 20% z: 37 752,69 | 7 550,54 |
| | | 23 DPH 0% z: | |
| | | 24 Súčet riadkov 21 až 23: | 45 303,23 |
| | | F Odpočet - prípočet | |
| odberateľ, obstarávateľ | | dodávateľ, zhotoviteľ | |
| podpis: | | podpis: | |
| dátum: | | dátum: | |
| pečiatka: | | pečiatka: | |

Odberateľ: Obec Dolná Poruba
Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
Dodávateľ: Restíko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava

Spracoval: Kukla
JKSO :
Dátum: 14.08.2019

Stavba :Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Poruba.

Objekt :Budova školy

Časť :Zateplenie strechy

ZADANIE

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | |
|--|------------------------|---------------------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Suť v tonách |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | 369,01 | 0,00 | 369,01 | 0,00000 | 0,000 |
| 99 - PRESUN HMOT HSV spolu : | 6,27 | 0,00 | 6,27 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | 375,28 | 0,00 | 375,28 | 0,00000 | 0,000 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu : | 18,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00000 | 0,000 |
| 712 - Povlakové krytiny spolu : | 16 194,09 | 0,00 | 16 194,09 | 0,00000 | 0,000 |
| 713 - Izolácie tepelné spolu : | 12 743,50 | 0,00 | 12 743,50 | 0,00000 | 0,000 |
| 71 - IZOLÁCIE spolu : | 28 955,59 | 0,00 | 28 955,59 | 0,00000 | 0,000 |
| 764 - Konštrukcie kľampiarske spolu : | 7 176,16 | 0,00 | 7 176,16 | 0,00000 | 0,000 |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | 7 176,16 | 0,00 | 7 176,16 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 36 131,75 | 0,00 | 36 131,75 | 0,00000 | 0,000 |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu : | 1 245,65 | 0,00 | 1 245,65 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu : | 1 245,65 | 0,00 | 1 245,65 | 0,00000 | 0,000 |
| Rozpočet celkom : | 37 752,69 | 0,00 | 37 752,69 | 0,00000 | 0,000 |

Odberateľ: Obec Dolná Porúba
 Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Baňkovej 1/A, 821 03 Bratislava
 Dodávateľ: Restíko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava

Spracoval: Kukla
 JKSO :
 Dátum: 14.08.2019

Stavba : Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Porúba.
 Objekt : Budova školy
 Časť : Zateplenie strechy

ZADANIE

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merá jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|-------------|-------------|---|---|------------------|--------------------|-----------|----------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 011 | 95290-1111 | | Vyčistenie strešnej konštrukcie | 670,930 | m2 | 0,55 | 369,01 | 20 |
| | | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | | | 369,01 | |
| 99 - PRESUM HMOT HSV | | | | | | | | |
| 011 | 999281112 | | Presum hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 12 m | 3,690 | % | 1,70 | 6,27 | 20 |
| | | | | 99 - PRESUM.HMOT HSV spolu : | | | 6,27 | |
| | | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | | | 375,28 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 71 - IZOLÁCIE | | | | | | | | |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | | | |
| 711 | 71176-7278 | | Opracovanie rúrových prestupov na prírubu gumou s dotsň. tmelom do:200 mm | 4,000 | kus | 4,50 | 18,00 | 20 |
| | | | | 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu : | | | 18,00 | |
| 712 - Povlakové krytiny | | | | | | | | |
| 712 | 71239-1171 | | Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie | 670,930 | m2 | 0,95 | 637,38 | 20 |
| 712 | 71286-2701 | | Zhot. povl. krytiny striech hydroizoláciou | 670,930 | m2 | 10,80 | 7 246,04 | 20 |
| MAT | 283 220620 | | Fólia Fatrafol 810,doplňky, kotvy, podložky | 771,570 | m2 | 9,30 | 7 175,60 | 20 |
| MAT | 693 665140 | | Geotextília polypropylénová Fatratex 200 | 771,570 | m2 | 1,10 | 848,73 | 20 |
| 712 | 99871-2203 | | Presum hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m | 159,078 | % | 1,80 | 286,34 | 20 |
| | | | | 712 - Povlakové krytiny spolu : | | | 16 194,09 | |
| 713 - Izolácie tepelné | | | | | | | | |

ZADANIE

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merá jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|-------------|-------------|---|-----------------|---------------|-----------------|-----------|-------|
| 713 | 71319-1120 | | Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením | 670,930 | m2 | 2,00 | 1 341,86 | 20 |
| MAT | 283 764150 | | Polystyrén EPS 100 S hr. 120mm + 120mm | 751,442 | m2 | 13,15 | 9 881,46 | 20 |
| 713 | 283 764151 | | Zateplenie rímasy od strechy pot. EPS 100, koniky | 65,000 | m2 | 20,30 | 1 319,50 | 20 |
| 713 | 99872-2231 | | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | 125,428 | % | 1,60 | 200,69 | 20 |
| | | | 713 - Izolácie tepelné spolu : | 12 743,50 | | | 12 743,50 | |
| | | | 71 - IZOLÁCIE spolu : | 28 955,59 | | | 28 955,59 | |
| | | | 76 - KONŠTRUKCIE | | | | | |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | |
| 764 | 76432-1218 | | Klomp. Príponka pozink, r.š. 310mm | 282,000 | kus | 2,25 | 634,50 | 20 |
| 764 | 76432-1220 | | Klomp. okapový žlabový plech Viplanyl rš 330 | 132,000 | m | 14,20 | 1 874,40 | 20 |
| 764 | 76432-2850 | | Klomp. demont. okapových plechov | 132,000 | m | 2,20 | 290,40 | 20 |
| 764 | 76435-1836 | | Klomp. demont. hákov | 136,000 | kus | 0,95 | 129,20 | 20 |
| 764 | 76435-2203 | | Klomp. žiaby pododkvap, polkruh. rš 330 | 130,000 | m | 14,50 | 1 885,00 | 20 |
| 764 | 76435-2810 | | Klomp. demont. žiaby | 190,000 | m | 1,80 | 342,00 | 20 |
| 764 | 76435-4203 | | Klomp. žiabové rohy | 16,000 | m | 12,50 | 200,00 | 20 |
| 764 | 76435-8201 | | Klomp. háky | 136,000 | kus | 4,80 | 652,80 | 20 |
| 764 | 76435-9211 | | Klomp. žiaby kotlík konický pre rúry o d-100 | 8,000 | kus | 9,60 | 76,80 | 20 |
| 764 | 76435-9271 | | Klomp. zvodové objímky | 32,000 | kus | 4,55 | 145,60 | 20 |
| 764 | 76445-3881 | | Klomp. demont. kotlík konický | 8,000 | kus | 1,80 | 14,40 | 20 |
| 764 | 76445-4202 | | Klomp. rúry odpadové kruhové d-100 | 8,000 | kus | 1,80 | 14,40 | 20 |
| 764 | 76445-4222 | | Klomp. koleno d-100 | 48,000 | m | 10,60 | 508,80 | 20 |
| 764 | 76445-4801 | | Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100 | 8,000 | kus | 9,10 | 72,80 | 20 |
| 764 | 76445-6852 | | Klomp. demont. kolien výtokových kruhových d-100 | 60,000 | m | 2,20 | 132,00 | 20 |
| 764 | 99876-4205 | | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | 8,000 | kus | 1,80 | 14,40 | 20 |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske spolu : | 69,875 | % | 2,70 | 188,66 | 20 |
| | | | 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | 7 176,16 | | | 7 176,16 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 7 176,16 | | | 7 176,16 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže | | | | | |
| MAT | 246 3F0109 | | Tmel polyuretánový EMFIMASTIK-PU 40s | 2,000 | kus | 11,50 | 23,00 | 20 |
| MAT | 354 9000A0 | | Vedenie uzemňovacie žiarovo zínkované pr. 8 mm hŕzaté | 200,000 | m | 0,80 | 160,00 | 20 |

ZADANIE

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| MAT | 921 | AN15290 | Podpera PV21 vedenia plastová | 145,000 | kus | 1,45 | 210,25 | 20 |
| 921 | 21022-0031 | | Demontáž a spätná montáž bleskozvodu | 708,000 | m2 | 0,85 | 601,80 | 20 |
| 921 | 21329-1000 | | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy | 1,000 | kpl | 205,00 | 205,00 | 20 |
| 921 | 99876-922 | | Presun hmôt pre elektro. v objektoch výšky do 12 m | 12,001 | % | 3,80 | 45,60 | 20 |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže spolu : | 1 245,65 | | | 1 245,65 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M spolu : | 1 245,65 | | | 1 245,65 | |
| | | | Rozpočet celkom : | 37 752,69 | | | 37 752,69 | |

| Stavba : Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Poruba. | | Miesto: | | | | | |
|--|-----------------------|-------------------------|----------------|-----------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------|
| Objekt : Budova školy | | JKSO : | | | | | |
| Časť: Zateplenie fasády | | | | | | | |
| Rozpočet: 65 | Zmluva č.: | Spracoval: Kukla | Dňa: 14.8.2019 | | | | |
| Odberateľ: | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| Dodávateľ: Restiko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| 1 M3 OP | 85 565 | 1 M | 85 565 | | | | |
| 1 M2 ZP | 85 565 | | | | | | |
| 1 M2 UP | 85 565 | | | | | | |
| A | ZRN | konštrukcie a práce | materiál | spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | |
| 1 | HSV: | 66 081,53 | | 66 081,53 | 6 | Práce nadčas | |
| 2 | PSV: | 4 760,19 | | 4 760,19 | 7 | Murárske výpomocy | |
| 3 | MCE: | 462,15 | | 462,15 | 8 | Bez pevnej podlahy | |
| 4 | iné: | | | | 9 | | |
| 5 | Súčet: | 71 303,86 | | 71 303,86 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | |
| C | | | | D | | | |
| NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | ON - ostatné náklady | | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | | 2,80% | | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | 0,80% | | 17 | Inžinierska činnosť | |
| 13 | Sťažené podmienky | | 1,20% | | 18 | Projektové práce | |
| 14 | | | | | 19 | | |
| 15 | | Súčet riadkov 11 až 14: | | | 20 | Súčet riadkov 16 až 19: | |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | | E | | | |
| podpis: | | | | Celkové náklady | | | |
| dátum: | | | | 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 71 303,86 |
| | | | | 22 | DPH 20% z: | 71 303,86 | 14 260,77 |
| | | | | 23 | DPH 0% z: | | |
| | | | | 24 | Súčet riadkov 21 až 23: | | 85 564,63 |
| | | | | F | | | |
| | | | | Odpočet - prípočet | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | |
| podpis: | | | | podpis: | | | |
| dátum: | | | | dátum: | | | |
| pečiatka: | | | | pečiatka: | | | |

Odberateľ: Obec Dolná Poruba
Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
Dodávateľ: Restiko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava

Spracoval: Kukla
JKSO :
Dátum: 14.08.2019

Stavba :Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Poruba.

Objekt :Budova školy

Časť :Zateplenie fasády

ZADANIE

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | |
|--|------------------------|---------------------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Suť v tonách |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : | 53 498,27 | 0,00 | 53 498,27 | 0,00000 | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | 10 164,09 | 0,00 | 10 164,09 | 0,00000 | 0,000 |
| 99 -PRESUN HMOT HSV spolu : | 2 419,17 | 0,00 | 2 419,17 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | 66 081,53 | 0,00 | 66 081,53 | 0,00000 | 0,000 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu : | 408,24 | 0,00 | 408,24 | 0,00000 | 0,000 |
| 767 - Konštrukcie stavebné kovové doplnkové | 4 351,94 | 0,00 | 4 351,94 | 0,00000 | 0,000 |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | 4 760,19 | 0,00 | 4 760,19 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 4 760,19 | 0,00 | 4 760,19 | 0,00000 | 0,000 |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu : | 462,15 | 0,00 | 462,15 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu : | 462,15 | 0,00 | 462,15 | 0,00000 | 0,000 |
| Rozpočet celkom : | 71 303,86 | 0,00 | 71 303,86 | 0,00000 | 0,000 |

Odberateľ: Obec Dolná Porúba.
 Projektant: AG - EXPERT, s.r.o., Bancikovej 1/A, 821 03 Bratislava
 Dodávateľ: Restiko s.r.o., Osadná 1, 831 02 Bratislava

Spracoval: Kukla
 JKSO :
 Dátum: 14.08.2019

Stavba : Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy Základnej školy v Obci Dolná Porúba.
 Objekt : Budova školy
 Časť : Zateplenie fasády

ZADANIE

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merá jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|-------------|-------------|--|------------------|---------------|-----------------|------------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | |
| 014 | 6109-91111 | | Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov | 243,000 | m2 | 0,65 | 157,95 | 20 |
| 014 | 62246-3231 | | Penetrácia na zlepšenie priľnavosti | 979,000 | m2 | 1,80 | 1 762,20 | 20 |
| 014 | 62246-3252 | | Vysprav.povrchu vonk. stien fasády oca 15% | 146,850 | m2 | 8,55 | 1 255,57 | 20 |
| 014 | 62460-1010 | | Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom,okná,dvere,rohly | 500,000 | m | 1,85 | 925,00 | 20 |
| 014 | 62460-1517 | | Tmelenie vonk. škár trvale pruž. tmel.pod atikou. | 112,000 | m | 1,85 | 207,20 | 20 |
| 014 | 62515-7108 | | Zateplenie stien MV hr. 160mm, omietka silikonoživičná | 781,000 | m2 | 50,15 | 39 167,15 | 20 |
| 014 | 62599-1529 | | Zateplenie ostiení MV hr. 40mm, omietka silikonoživičná | 147,000 | m2 | 34,50 | 5 071,50 | 20 |
| 014 | 62598-1142 | | Zateplenie sokla extrud. polystyrén hr.80mm, omietka silikonoživičná | 41,000 | m2 | 39,20 | 1 607,20 | 20 |
| 014 | 62598-1142 | | Zateplenie sokla MV hr. 100mm, omietka silikonoživičná | 10,000 | m2 | 41,20 | 412,00 | 20 |
| 014 | 62599-1529 | | Zateplenie rímky nad 2.NP MV hr. 40mm, omietka silikonoživičná | 60,000 | m2 | 34,50 | 2 070,00 | 20 |
| 014 | 62599-1539 | | Zateplenie rímky nad vstupmi MV hr. 40mm, omietka silikonoživičná | 25,000 | m2 | 34,50 | 862,50 | 20 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : | | | | 53 498,27 | | | 53 498,27 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 003 | 94194-1032 | | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m | 1 072,000 | m2 | 2,60 | 2 787,20 | 20 |
| 003 | 94194-1192 | | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032 | 2 144,000 | m2 | 0,60 | 1 286,40 | 20 |
| 003 | 94194-1832 | | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m | 1 072,000 | m2 | 1,40 | 1 500,80 | 20 |
| 003 | 941941946 | | Montáž lešensárskej siete | 1 072,000 | m2 | 0,55 | 589,60 | 20 |
| 003 | 941941948 | | Demontáž lešensárskej siete | 1 072,000 | m2 | 0,45 | 482,40 | 20 |
| 003 | 962081141 | | Búranie sklobetónových priečok | 18,960 | m2 | 12,80 | 242,69 | 20 |
| 003 | 95394-5001 | | Profil ochranný rohový | 385,000 | m | 2,20 | 847,00 | 20 |
| 003 | 95394-5002 | | Profil ochranný okapový | 370,000 | m | 2,65 | 980,50 | 20 |
| 003 | 95394-5007 | | Profil soklový pre hr. izolantu 160mm | 115,500 | m | 5,00 | 577,50 | 20 |
| 003 | 97913-1415 | | Poplatok za odvoz suť kontajnerom | 3,000 | kus | 290,00 | 870,00 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | | | | 10 164,09 | | | 10 164,09 | |

ZADANIE

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|---------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| | | | 99 - PRESUN HMOT HSV | | | | | |
| 011 | 999281112 | | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 12 m | 636,624 | % | 3,80 | 2 419,17 | 20 |
| | | | 99 - PRESUN HMOT HSV spolu : | 2 419,17 | | | 2 419,17 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | 66 081,53 | | | 66 081,53 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | |
| | | | 76 - KONŠTRUKCIE | | | | | |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | |
| 764 | 76432-2850 | | Klamp. demont. okapových plechov | 127,900 | m | 2,20 | 281,38 | 20 |
| 764 | 76441-0350 | | Klamp. oplechovanie parapetov rš 390 - nové okná | 7,900 | m | 6,10 | 48,19 | 20 |
| MAT | 553 4C2511 | | Parapeta vonkajšia Lakoplast šír.390 mm biela - nové okná | 7,900 | m | 8,60 | 67,94 | 20 |
| 764 | 99876-4205 | | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | 3,975 | % | 2,70 | 10,73 | 20 |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske spolu : | 408,24 | | | 408,24 | |
| | | | 767 - Konštrukcie stavebné kovové doplnkové | | | | | |
| 767 | 76711-2814 | | Demontáž okien zaskl. Drevených | 19,02 | m2 | 4,50 | 85,59 | 20 |
| 767 | 76763-1100/20 | | Montáž výplní otvorov - po obvode | 42,60 | m | 10,40 | 443,04 | 20 |
| MAT | 767123124,1 | | ZS / Okno plast 2100/2000 - 4 ks | 16,80 | m2 | 195,00 | 3 276,00 | 20 |
| MAT | 767123124,1 | | ZS / Okno plast 1850/600 - 2 ks | 2,22 | m2 | 195,00 | 432,90 | 20 |
| 767 | 99876-9220 | | Presun hmôt pre konštr. staveb. kovové v objektoch výšky do 12 m | 42,375 | % | 2,70 | 114,41 | 20 |
| | | | 767 - Konštrukcie stavebné kovové doplnkové spolu : | 4 351,94 | | | 4 351,94 | |
| | | | 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | 4 760,19 | | | 4 760,19 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 4 760,19 | | | 4 760,19 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže | | | | | |
| 921 | 21022-0459 | | Blěskozvod komplet,demonáž,dodávka,montáž | 10,000 | kus | 45,00 | 450,00 | 20 |
| 921 | 99876-9221 | | Presun hmôt pre elektro. v objektoch výšky do12 m | 4,500 | % | 2,70 | 12,15 | 20 |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže spolu : | 462,15 | | | 462,15 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M spolu : | 462,15 | | | 462,15 | |
| | | | Rozpočet celkom : | 71 303,86 | | | 71 303,86 | |

Záverečný odpočet čerpania
za rok
2019

!!! Vyplňajte len hrubo orámované polia !!!

| | |
|---|--|
| Prijemca dotácie | |
| Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky | |
| Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie | |

| Číslo účtovného dokladu/ faktúry | Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry | Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR | Úhrada z iných zdrojov | | Úhrada z Environmentálneho fondu |
|----------------------------------|---|---------------------------------------|------------------------|-----------------|----------------------------------|
| | | | Suma v EUR | Dátum uhradenia | Suma v EUR |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Spolu | | | | x | |

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.12.2019

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum: